alınmıştır.

621 ada 14 parsel için değer takdir edilmemiştir.

Bu bilgiler doğrultusunda; rapor konusu 621 ada 13 parsel üzerindeki taşınmazın;

Değerleme Uzmanı Sorumlu Değerleme Uzmanı

Ahmet İPEK

Değerleme Uzmanı

31.12.2025

kıymet takdir edilmiştir.

1.322.000.000

1.586.400.000

(Bir Milyar Üç Yüz Yirmi İki Milyon TürkLirası )

Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıstır.

Bu rapor, hiçbir koşulda talep eden kurum ve kişi dışında 3.şahışlara verilemez. 

Değerleme kuruluşunun yazılı onayı olmaksızın herhangi bir şekilde raporun tamamen veya kısmen yayınlanması, raporun